e —————————— T U 7~ PR+ T N e

{

|

Hinr uppmpieiny:. © 180
i [nisidda f
I Lt WIREHB R Al

£
{5l

Numirul de angajati Contorm SP -

HERADEY |
: b;ﬁcﬂ;‘:’t?_;; ;

Informatia privind cheltuielile executate pe parcusul lunii martie 2023

iM Combinatul Servicii Funerare

178,5 persoane, efectiv 153 persoane
Executate cheltueili, lei Contractul
) & s Denumirea bunurilor, . . Mo
Articolul de cheltuieli 1:otal dela . gl L ; : Lista agentilor economici
inceputul luna martie ; Numdrul, data Suma, lei
anului
1 2 4 4 5 6 7
Imobiliziri corporale 735 240,00 735 240,00|procurarea camionului Pacific Motors SRL
Combustibil 203 673,47 68 136,49
201 953,36 66 416,38|Combustibil 1-ca/23 02.01.2023 1 779 040,00 |Lukoil Moldova SRL
1 720,11 1 720,11|Combustibil Rompetrol Moldova SA
Materiale:
Piese de schimb 39 266,00 23 990,00
Piese de schimb, anvelope, {
20 956,00 12 800,00|reparatie MV-AutoKing SRL
13 630,00 6 510,00[Piese de schimb 14-ac/23 12.01.2023 Automagprest SRL
4 680,00 4 680,00[Piese de schimb Agropiese TGR Grup SRL
Materiale de constructie 55178,80 12 184,00
Materiale de constructie, G
1 444,80 OMV e
50 582,00 12 184,00jtabla, teava Bimetcom SRL
3 152,00 Materiale de constructie Mac-Stro SRL
Materiale de cohsum, oMV
SD 309 106,25 188 831,88
1 900,00 1 900,00{mobila c202/00054 15.02.2023 BC Moldova-Agroinbanc
1 080,00 1 080,00jpungi Cartnord SRL
11 350,00 11 350,00|beton Luilmar SRL




850,00
468,85

3 926,72

- 9979,00
800,00
90 681,80
37 059,45
4 800,00
630,00

3 115,00
3 068,52
254,00

638,00
25 104,98
13 141,90
33 000,00

28 021,03
7 980,00
4 990,00

16 500,00

5 620,00

4 147,00
364,00

291 251,00
34 300,00
39 910,00
29 721,00

8 000,00

arfa pt magazin

850,00

vaze

produse de panificatie

3 926,72
9 979,00

77 478,40
14 200,00

630,00
2 225,00

254,00

697,00
9 057,70
27 000,00

7 264,06

materiale
scaune
nisip

materiale, OMV

Rechizite de birou, calendare

targa medicala

oxigen in butelii

manusi

tabla, teava

Peliculd, servicii taiere
piese pt cazan, deservirea
cazanelor

echipament de pazad
OMYV SD, materiale

saci pt cadavre

caramida

16 500,00

4 440,00

173 883,00
28 600,00

19 203,00

rinter p/u MCC, deservirea,

compiuter

compiter
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saci pt cadavic
Jetergenti, hirtie, bombane,

cai, cafea, rafturi metalice,
marfd

caramida

stingétoare, deservirea tehn.

P

banda, MCC

Pncarc.cartuselor, imprimanta,
21-ac/23 30.01.20223

tncilzitor de apa, telefoane
solutie spalare

rechizite funerare
marfa

11-ac/23 11.01.2023, 17-

ac/23 20.01.2023

19-ac/23 27.01.2023
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22-ac/23 30.01.2023

///

15-ac/23 30.01.2023
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Karcher SRL

Dendrobium SRL

Franzeluta SA
Rultehcom SRL
Orion SRL

W A
Goiana Petr.Co SRL

107 425,52 Mavactiv SRL

e
77 859,45 |Viccon SA

Tehoptimed SA

Tehgaz Grup SRL

A NN
M-Inter-Farma SA
Conmetal-Com SRL
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Reclamservice SA

Romstal Trade SRL

Orion system SRL

Misa SRL
Sanintrade SRL

Metro Cash Moldova

el b RS e
Vladileas si CO SRL
Stingarel SRL

b e Y
23 940,00
69 242,02 Noster-Prim SRL
Metronet Com SRL
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9000000 |

Maximum Electronic SRL
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Dream Way Company
Amegtex SRL

Veles Granit SRL

Diolsem

marfa
marfa



3 890,00 marfa Global Store SRL
11 000,00 11 000,00[marfa Articolis SRL
20 000,00 20 000,00{marfa Plenuxim SRL
121'900,00 72 550,00|rechizite funerare Compalina Nord SRL
22 530,00 22 530,00|marfa Global Store SRL
Materiale p/u s.timplarie 107 788,00 95 988,00
4 800,00 DVP, materiale M-Crisco SRL
95 988,00 95 988,00|stofa Rotari II
7 000,00 lemn de lucru AG a Spatiilor verzi
haine de lucru 96 344,00 0,00
72 520,00 costume Miul-Impex SRL
23 324,00 incaltdminte Oldcom SA
500,00 misti de protectie Manarski Trading SRL
plicuri, timbre, reviste 3675,00 0,00
735,00 plicuri, timbre, reviste Posta Moldovei IS
2 940,00 abonarea Premium RO IP Moldpres
Apa potabild 4 950,00 1 705,00
4 950,00 1 705,00|Apa potabild 6-ac/23 02.01.2023 23 000,00 |Aqua Publica SRL
Servicii: 9 700,00 4 850,00
9 700,00 4 850,00|deservirea programei, servicii 16-ac/23 23.01.2023 58 200,00 [Metronet Service SRL
reparatia si deservirea auto 75 973,09 34 968,50
10 671,00 10 671,00|serv.repar.auto, anvelope Auto Prezent SRL
1 700,00 650,00|repar.auto 13-ac/23 12.01.2023 Vascor Service SRL
1 453,59 trimere, piese de schimb Victad-Moto SRL
850,00 Autotestare Megatest SRL
reparatie auto, piese de
37 651,00 schimb e st B
23 647,50 23 647,50[serv.repar.auto, piese Pacific Motors SRL




servicii comunale 412 660,72 115 597,21
2 770,00 890,00telefonie mobila Moldcell SA
2:760,00 900,00|serv.telefonie mobild Orang Moldova SA
17 404,71 1 901,33|Servicii internet, telefon 3-ac/23 02.01.2023 23 188,00 [Moldtelecom SA
2 100,00 300,00|serv.internet 2-ac/23 02.01.2023 8 400,00 |Starnet Solutii SRL
22 921,09 6 897,69\enrgie electrica, servicii 7-ac/23, 10-ac/23 02.01.2023| 125 006,98 Fabrica de Sticld
110 223,93 31 371,57 |energie electricd acord nr.2 16.01.2023 550 648,80 [Premier Energy SRL
242 360,51 70 262,93|gaze naturale acord nr.2 02.01.2023 957 161,70 |Moldovagaz SA
11 136,87 2 725,82|Apa si canalizarea acord nr.2 02.01.23 67 312,08 [Apa Canal Chisindau SA
1 043,61 347 87|transport.deseurilor Regia Autosalubritate
servicii pazd 15 405,07 5 829,89
instql.ﬁistem. semnalizare, T
3 840,00 1 280,00|servicii paza 9-ac/23 02.01.2023 15 360,00
948945 3 163,15|Servicii paza K-11-0458 01.01.2023 37 957,00 |Servicii Paza is
1 715,62 1 026,74{Servicii paza 8-ac/23 02.01.2023 15 320,88 [Saturn Grup SRL
360,00 360,00[sistema de securitate, servicii Exterior SRL
alte servicii 172 954,61 106 927,28
16 839,90 asigurarea transportului 4-ac/23 02.01.2023 47 355,84 |Asterra Grup SRL
2 400,00 560,00|serv. brandare automobil Evicominfo SRL
3 500,00 verificarea devizului Consionvit-Prim SRL
14 000,00 9 200,00|serv.autoturn 12-ac/23 11.01.2023 28 800,00 |Contabil Pro SRL
650,00 650,00|serv.reparatii ventilator Nelimot-Com SRL
1 910,00 1 910,00|eliberarea certific. Agentia Servicii Publice
600,00 600,00|perfectionarea a cadrelor Simpals SRL
53 000,00 53 000,00|servicii cadastrale Ingeocad
1 050,00 1 050,00[revizia tehnica, inmatricularea Intehagro ISST
2 700,00 1 187,28|Servicii GPS 5-ac/23 02.01.2023 907632 |Arobs Trackgps SRL
534,71 lucr.de verificare Chisindu Gaz
servicii demontare, montare a :
22 000,000 22 000,00vitrinclor Provladina Construct SRL

22 400,00

16 000,00

tichete gunoi

DGLC si A




~ |certificate, semnitura

IP Serviciul

1 370,00 770,00]electronica Tehnolog.Inform.
servicii de proiectare a sist.de
30 000,00 iluminare 20-ac/23 30.01.23 30 000,00 |Teoconstruct SRL
Total 2 533 166,01 1568 131,25




